Sumavské vodovody a kanalizace a.s., Laborator SVK
Zku3ebni laboratoF &. 1335 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018.
Koldinova 530, 339 01 Klatovy

4 Telefon: 376 356 284
L 1335 eleton

Adresa: EVK Ka$perské Hory
Smetanova 156
34192 Kasperské Hory

Protokol ¢. 2020/00352

Misto odbéru: Kasperské Hory, Zahradkart 284

Odber provedl: Milo§ Altmann viz hromadna privodka 17/2020 Datum odbé&ru:  20.04.2020
Ptijem provedl:Lacova Hana Ing. Datum pifjmu:  20.04.2020
Typ odbéru:  bodovy Datum ukonteni: 15.05.2020

Klasifikace vzorku: voda - pitnd, tiplny rozbor dle vyhl. 252/2004 Sb. - doddvani voda

Nazev rozboru ‘ Jednotka Vysledek Limitnf hodnota  Nejistota Zpracovédno
Vyhl. ¢ 252/2004 Sb. méfeni * dle metody

amonné ionty mg/l 0,03 0,5 (MH) +10 % SOP2 ( CSNISO 7150-1)
barva mg/l Pt 5,8 20 (MH) +10 % SOP14 (CSN ENISO 7887)
chlor volny mg/l 0,08 0,3 (MH) + 13 % SOP28 (CSNISO 7393-2)
chloridy mg/l 2,5 100 (MH) +3,0% SOP4 (CSNISO 9297)
CHSK(Mn) mg/l 0,61 3 (MH) +10% SOP3 (CSN ENISO 8467)
chut piijatelna SOP31(TNV 757340)
dusi¢nany mg/Il 7,5 50 (NMH) +2,5% SOP5 (CSNISO 7890-3)
dusitany mg/l < 0,01 0,5 (NMH) SOP6 ( CSN EN 26777)
Escherichia coli KTJ/100ml 0 0 (NMH) SOP23 ( CSN EN ISO 9308-1)
hlinik mg/l < 0,02 0,2 (MH) SOP16 ( CSN ISO 10566 )
hot¢ik mg/l 4,9 # 10 (MH) +4,0 % dopocet

intestinélni enterokoky KTJ/100ml 0 0 (NMH) SOP24 ( CSN EN ISO 7899-2 )
koliformnf{ bakterie KTJ/100ml 0 0 (MH) SOP23 ( CSN EN ISO 9308-1 )
konduktivita mS/m 17,4 125 (MH) +4,0% SOP9 (CSN EN 27888)
kultivovatelné pti 22°C KTJ/ml 4 200 (MH) SOP27 (CSN EN IS0 6222 )
kultivovatelné pti 36°C KTJ/ml 3 40 (MH) SOP27 (CSN EN ISO 6222 )
mangan mg/l < 0,01 0,05 (MH) SOP15 (CSNISO 6333 )
pach pfijatelny SOP31(TNV 757340)
reakce vody(pH) 7,80 9,5 (MH) +0,5% SOP7 (CSNISO 10523 )
sirany mg/l 16,9 250 (MH) + 6,5 % SOP8 ( DIN 38405FS5, Gr.D)
teplota vzorku °C 7,2 +10% SOP33 (CSN 75 7342)
vépnik mg/l 23,6 # 30 (MH) +4,0 % SOPI2 (CSNISO 6058 )
véapnik a hoi¢ik mmol/l 0,79 # 2 (DH) +4,0% SOPI11 (CSNISO 6059 )
zékal ZF(n) 1,11 5 (MH) +5,0% SOP13 (CSN EN 27027)
zelezo mg/l 0,11 0,2 (MH) +5,0% SOP17 (CSNISO 6332)
1,2dichlorethan pg/l <0,750 3 (NMH) subdoddvka AZL
abioseston % 1 5 (MH) subdodavka AZL

akrylamid g/l < 0,050 0,1 (NMH) subdodavka AZL

alachlor pg/l <0,020 0,1 (NMH) subdodéavka AZL

antimon pg/l <10 5 (NMH) subdodavka AZL

arsen pg/l 3,5 10 (NMH) + 10 % subdodavka AZL

benzén ng/l <0,20 1 (NMH) subdodavka AZL
benzo/a/pyren ng/l <0,0050 0,01 (NMH) subdodavka AZL

berylium pg/l <0,20 2 (NMH) subdodavka AZL

bor mg/l <0,0100 1 (NMH) subdodavka AZL
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bromi¢nany pg/l <5,0 10 (NMH) subdodéavka AZL

c.obj.akt. alfa Bq/litr <0,04 0,2 (VU) subdodévka AZL
c.obj.akt. beta Bq/litr <0,10 0,5 (VU) subdodévka AZL
chlore¢nany ng/l 31 subdodévka AZL
chlorethen (vinylchlorid) ng/l <0,10 0,5 (NMH) subdodévka AZL
chloritany pg/l <10 200 (MH) subdodévka AZL
chrom ng/l <10 50 (NMH) subdodavka AZL
epichlorhydrin pg/l <0,10 0,1 (NMH) subdodévka AZL
fluoridy mg/l <0,200 1,5 (NMH) subdodéavka AZL
kadmium pg/l <0,20 5 (NMH) subdodavka AZL
kyanidy mg/l <0,005 0,05 (NMH) subdodavka AZL
méd’ ng/l 1,4 1000 (NMH) + 10 % subdodavka AZL
nikl pg/l <2,0 20 (NMH) subdodavka AZL
obj.akt. radonu Bq/litr 26,0 100 (RD) + 12 % subdodavka AZL
olovo pg/l <10 25 (NMH) subdodévka AZL
PAU pg/l <0,08 0,1 (NMH) subdodévka AZL
pocet organismi jedinci/ml 0 50 (MH) subdodavka AZL
rtut’ ng/l 0,019 1 (NMH) +10 % subdodavka AZL
selen ng/l <10 10 (NMH) subdodavka AZL
sodik mg/l 4,02 200 (MH) +10 % subdodavka AZL
tetrachlorethen ng/l <0,20 10 (NMH) subdodavka AZL
TOC mg/l <0,50 5 (MH) subdodavka AZL
trichlorethen pg/l <0,10 10 (NMH) subdodavka AZL
trichlormethan ( chloroform ) pg/l 3,62 30 (NMH) +40 % subdodavka AZL
trihalomathany - suma pg/l 8,67 100 (NMH) subdodavka AZL
uran pg/l < 0,10 15 (NMH) subdodavka AZL
Zivé organismy jedinci/ml 0 0 (MH) subdodavka AZL
2,4-D pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
2,4-DP (isomery) pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
acetochlor pg/l <0,030 0,1 (NMH) subdodavka AZL
acetochlor ESA pg/l <0,020 0,1 (NMH) subdodavka AZL
acetochlor OA pg/l <0,020 0,1 (NMH) subdodéavka AZL
alachlor ESA ng/l <0,020 1 (NMH) subdodavka AZL
alachlor OA ng/l <0,020 1 (NMH) subdodévka AZL
aminopyralid pg/l <0,050 0,1 NMH) subdodavka AZL
atrazin pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
atrazin-2-hydroxy pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodéavka AZL
atrazin-desethyl pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
atrazin-desisopropyl pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
azoxystrobin ng/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
bentazon ng/l <0,010 0,1 (NMH) subdodéavka AZL
boskalid ng/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
chinoxyfen pg/l <0,040 0,1 (NMH) subdodavka AZL
chloridazon pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodéavka AZL
chloridazon-desfenyl ng/l <0,030 subdodavka AZL
chloridazon-methyl desfenyl  pg/l <0,050 subdodavka AZL
chlorpyrifos ng/l <0,0050 0,1 (NMH) subdodavka AZL
chlortoluron ng/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
chlortoluron-desmethyl pg/l <0,020 0,1 (NMH) subdodavka AZL
clopyralid pg/l <0,030 0,1 (NMH) subdodavka AZL
cyanazin pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
cyprodinil ng/l <0,020 0,1 (NMH) subdodéavka AZL
cyprokonazol ng/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
desmedifam pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
dicamba pg/l <0,030 0,1 (NMH) subdodavka AZL
dichlormid pg/l <0,050 0,1 (NMH) subdodavka AZL
difenokonazol pg/l <0,020 0,1 (NMH) subdodavka AZL
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dimethachlor
dimethachlor ESA
dimethachlor OA
dimethenamid
dimetomorf
epoxikonazol
ethofumesét
fenmedifam
fenpropidin
fenpropimorf
fenuron

fluazifop
fluazifop-p-butyl
fluroxypyr
flusilazol
haloxyfop-p-methyl
hexazinon
iprovalikarb
isoproturon
isoproturon-desmethyl

isoproturon-monodesmethyl

karbendazim
klomazon
kresoxim-methyl
lenacil

linuron

MCPA

MCPB

MCPP (isomery)
metamitron
metazachlor
metazachlor ESA
metazachlor OA
metkonazol
metolachlor (isomery)
metolachlor ESA
metolachlor OA
metribuzin
metribuzin-desamino
napropamid
pethoxamid
prochloraz
propaquizafop
propikonazol
prothiokonazol
pyrimethanil
quinmerac
quizalofop-p-ethyl
sebuthylazin
simazin
simazin-2-hydroxy

pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pe/l
pg/l
pg/l
ng/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pe/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pe/l
pg/l
pe/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
ug/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
pg/l
ng/l
pg/l
ng/l
pg/l
pg/l
ng/l
pg/l
pg/l
pg/l
pe/l
pg/l
pe/l
pe/l

soucet stanovenych pesticidi a pg/l

relev. metabolitd
spiroxamin

pe/l

suma chloridazon-desfenylu a pg/l

chloridazon-methyl de
tebukonazol
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pg/l

<0,010
<0,030
<0,030
<0,010
<0,010
<0,030
<0,010
<0,010
<0,020
<0,010
<0,010
<0,020
<0,020
<0,020
<0,010
<0,030
<0,010
<0,010
<0,010
<0,020
<0,020
<0,010
<0,010
<0,030
<0,030
<0,020
<0,010
<0,020
<0,010
<0,030
<0,010
<0,020
<0,040
<0,020
<0,010
<0,020
<0,030
<0,030
<0,010
<0,010
<0,010
<0,020
<0,030
<0,010
<0,050
<0,020
<0,010
<0,010
<0,010
<0,010
<0,010

<0,10

<0,010
<0,050

<0,010

0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
5 (NMH)
5 (NMH)
0,1 (MH)
0,1 (NMH)
6 (NMH)
6 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,1 (NMH)
0,5 (NMH)

0,1 (NMH)
6 (NMH)

0,1 (NMH)

subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodévka AZL
subdodéavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodévka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodavka AZL
subdodéavka AZL

subdodavka AZL
subdodavka AZL

subdodavka AZL
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terbuthylazin pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL

terbuthylazin-desethyl pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
terbuthylazin-desethyl-2-hydr pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodavka AZL
OXy

terbuthylazin-hydroxy pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodévka AZL
terbutryn ) pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodévka AZL
thiakloprid pg/l <0,010 0,1 (NMH) subdodévka AZL
thiofanat-methyl pg/l <0,030 0,1 (NMH) subdoddvka AZL
trinexapak-ethyl pg/l <0,010 0,1 NMH) subdodévka AZL

Legenda: MH-Mezna hodnota, NMH-Nejv.mezna hodn, DH-Doporucena hodnota, VU-VySetiovaci iiroveri, RD-Referencni davka

Vysledky ozna&ené k¥izkem (#) nevyhovuji.

Vysledky zkousek se tykaji pouze zkousenych pfedméti. Protokol muiZe byt reprodukovén pouze jako celek, jeho ¢ést lze
reprodukovat pouze se souhlasem laboratofe.
U hodnoty vysledku mensi neZ mez stanovitelnosti se nejistota stanoveni neuvadi.

* Uvadéna roz3ifena nejistota je zaloZena na standardni nejistoté nasobené oeficientem rozsifeni k = 2, coZ pro normélni rozd€leni
poskytuje hladinu spolehlivosti pfiblizng 95%. Do postupu stanoveni nejistot nebyla zahrnuta nejistota odb&u vzorku.

Akreditovany odbér pitné vody proveden dle SOP1/V , akreditovany odbér odpadni vody proveden dle SOP 2/V

Zkousky uvedené pod &arou jsou dodavany subdodavatelsky. Subdodavka byla provedena ve zkusebni laboratofi akreditované CIA &.
1163 - Als Czech Republic, s.r.o. Praha 9

Ing. Lacova Hana
V Klatovech, 15.05.2020 vefdouci laboratoie
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Posudek ¢&. 2020/00352

Podle Vyhldsky Ministerstva zdravotnictvi ¢.252/2004 Sb. nebyla dodrzena doporu¢ené hodnota v nésledujicich ukazatelich:
vapnik a hot¢ik

Podle Vyhl4sky Ministerstva zdravotnictvi ¢. 252/2004 Sb. byla prekrodena mezna hodnota v nésledujicich ukazatelich:
véapnik

hot¢ik

Ing. Lacovéa Hana
V Klatovech, 18.5.2020



